REQUERIMENTO Nº         , DE  2007

Requer a desapensação  de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Com base nos arts. 142  e 143  do Regimento Interno,  requeremos a
Vossa Excelência     que determine  providências para que o Projeto de Lei  nº
341 de 2007, de minha  autoria , seja desapensado do  Projeto de Lei nº  299,
de 2007, por sua vez anexado ao PL nº 299, de 2007 para que tramite
separadamente.

Sala das Sessões,  em               de março     de  2007

Deputado  Júlio César